

**„ Rekonstrukce a opravy chodníků ze ZD (zámková dlažba) v rámci obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021.“**

**Bezručova ul. Na p. p. č. 1962 v k. ú. Klíše**

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Rozebrání stávající dlažby tl. 6 cm	m <sup>2</sup>	382,640	35,70	13 660,25
Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně beton. patky	m	138,000	23,00	3 174,00
Odstranění stávajícího podkladu tl. 25 cm	m <sup>2</sup>	482,640	102,00	49 229,28
Odvoz na skládku včetně uložení	t	230,000	103,50	23 805,00
Uložení nových zahradních obrubníků vč. dodání obrub, 1000x50x250	m	-	149,00	-
Úprava pláňe se zhuťněním min. 30 Mpa	m <sup>2</sup>	482,640	45,50	21 960,12
Štěrka 11-22, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m <sup>2</sup>	482,640	62,00	29 923,68
Štěrka 2-5, tl. 4 cm	m <sup>2</sup>	382,460	54,00	20 652,84
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 6 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m <sup>2</sup>	382,640	331,00	126 653,84
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>289 059,01</b>
<b>21 % DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>60 702,39</b>
<b>Cena celkem za 1 m2</b>	<b>Kč</b>			<b>349 761,40</b>

**Doplňující práce - jednotkové ceny**

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Odstranění stávajícího betonového podkladu tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	86,000	130,00	11 180,00
Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně beton. patky	m	7,000	55,00	385,00
Výšková úprava anglických dvorků	ks	7,000	1 650,00	11 550,00
Výškové osazení okapového svodu	ks	5,000	450,00	2 250,00
Uložení nových silničních obrubníků vč. dodání obrub, 1000x80x250	m	148,000	320,00	47 360,00
	0	-	-	-
	0	-	-	-
	0	-	-	-
	0	-	-	-
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>72 725,00</b>
<b>21 % DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>15 272,25</b>
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>87 997,25</b>

<b>Celkem</b>				
	0	-	-	289 059,01
	0	-	-	72 725,00
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>361 784,01</b>
<b>21 % DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>75 974,64</b>
<b>Cena celkem</b>	<b>Kč</b>			<b>437 758,65</b>